
KVIETIMAS

Žemaitukų arklių augintojų asociacija buvo pakviesta dalyvauti iškilmingame renginyje,
kurio tikslas – pristatyti žirgininkystę ir jos pasiekimus Lietuvoje. Šio renginio metu taip

pat bus paminėtas Lietuvos arklių augintojų asociacijos veiklos 25-metis. Numatyta
renginio vieta – pramogų ir poilsio centras „Belmontas“ Vilniuje. Preliminari renginio

data 2018 10 02.

ŽAAA tarybos nariai susirinkimo metu nusprendė pristatyti iki 5 skirtingų spalvų
žemaitukų veislės eržilų/kastratų. Norime pakviesti visus žemaitukų veislės arklių
savininkus siūlyti savo auginamus eržilus/kastratus, kuriuos būtų galima pristatyti

renginio metu.

SVARBU: eržilai/kastratai privalo būti įspūdingo eksterjero, tinkamo įmitimo,
fotogeniški ir ramaus charakterio.

Žirgai pristatymo metu bus vedami specialiai tam paskirtų žmonių restorano patalpoje
įrengtu taku. Renginyje dalyvaus daug Lietuvos ir užsienio svečių.

Kviečiame žemaitukų augintojus prisidėti prie renginio ir savo pasiūlymus siųsti el.
paštu zemaituku.asociacija@gmail.com, rašyti asmeninę žinutę į mūsų Facebook

paskyrą arba susisiekti telefonu +370 627 90101.

Pasiūlymų lauksime iki liepos 10 dienos.
Prašome būti aktyviais! 


